
Rada Miasta Radymna 
Radni - Sesja 

Protokół nr VLVII/2022 

XLVII nadzwyczajna Sesja w dniu 15 lipca 2022  

Obrady rozpoczęto 15 lipca 2022 o godz. 0800, a zakończono o godz. 0820 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 Radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Andrejko 

2. Jan Broda 

3. Joanna Burbeło 

4. Mariusz Diawoł 

5. Piliszko Edward 

6. Marek Jackowski 

7. Małgorzata Kalin 

8. Barbara Krzyżanowska 

9. Zygmunt Marciak 

10. Andrzej Pacek 

11. Janusz Sobejko 

12. Paweł Suchodolski 

13. Zygmunt Uszakiewicz 

14. Tomasz Zieliński 

15. Justyna Żelak 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

Pan Mieczysław Piziurny – Burmistrz Miasta Radymna, 

Pani Janina Kaczmarz – Skarbnik Miasta Radymna. 

 

Obradom przewodniczył Pan Andrzej Pacek - Przewodniczący Rady Miasta Radymna. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pan Przewodniczący otworzył obrady XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Radymna oraz 

przywitał uczestników sesji. 

Pan Przewodniczący poinformował wszystkich uczestników sesji Rady Miasta Radymna, że 

obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz, 

że klauzula informacyjna RODO znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miasta Radymna. 

Pan Przewodniczący poinformował Radnych uczestników sesji Rady Miasta Radymna  

o sposobie głosowania przy pomocy systemu eSesja. 

Pan Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad. Obecnych było 13 Radnych. Nieobecni 

byli Radni: Pani Joanna Burbeło i Pani Małgorzata Kalin. 



2. Przyjęcie porządku obrad. 
 

Pan Przewodniczący odczytał Porządek obrad XLVII sesji, który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. – projekt 

42/XLVII. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  uchwały Nr XXXIX/272/2021  z dnia 28 grudnia 2021r.  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Radymna – projekt 43/XLVII. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Radymna do zaciągnięcia 

zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2022 – projekt 44/XLVII. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie Miasta Radymna 

– projekt 45/XLVII. 

7. Zakończenie obrad sesji. 

Nikt nie złożył wniosku o zmianę porządku obrad. 

 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. – 

projekt 42/XLVII. 
 

Pan Przewodniczący poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisję 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. – projekt 

42/XLVII..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek Jackowski, Barbara 

Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, 

Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (2) 

Joanna Burbeło, Małgorzata Kalin 

 



4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/272/2021 z dnia 28 grudnia 

2021r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Radymna – 

projekt 43/XLVII.  

Pan Przewodniczący poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. Ponadto 

Pan Przewodniczący złożył wniosek o nieodczytywanie załącznika do uchwały. Wniosek 

został przyjęty przez aklamację. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisję 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/272/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Radymna – projekt 

43/XLVII. .  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek Jackowski, Barbara 

Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, 

Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (2) 

Joanna Burbeło, Małgorzata Kalin 

 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Radymna do 

zaciągnięcia zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2022 – projekt 

44/XLVII. 
 

Pan Przewodniczący poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisję 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 



Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Radymna do zaciągnięcia 

zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2022 – projekt 44/XLVII..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek Jackowski, Barbara 

Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, 

Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (2) 

Joanna Burbeło, Małgorzata Kalin 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

na terenie Miasta Radymna – projekt 45/XLVII. 

 

Pan Przewodniczący poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisję 

Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zarządził 

sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie Miasta 

Radymna – projekt 45/XLVII..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek Jackowski, Barbara 

Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, 

Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

NIEOBECNI (2) 

Joanna Burbeło, Małgorzata Kalin 



7. Zakończenie obrad sesji. 

 

O godzinie 820 Pan Przewodniczący zakończył obrady XLVII nadzwyczajnej sesji Rady 

Miasta Radymna. 

 

  

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                           Rada Miasta Radymna 

                                                                                                          Andrzej Pacek 

 

Protokołował: Michał Sobolewski 

…………………………………… 

  

 

  


